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Świecące Żabki z Młoteczkiem Gra
Zręcznościowa

Numer katalogowy 5905323218604

Kod producenta 5905323218604

Długość towaru w centymetrach 40

Szerokość towaru w centymetrach 10

Ilość w kartonie wewnętrznym 8 szt.

Płeć Chłopcy, Dziewczynki

Ilość w kartonie zbiorczym 16 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 50

Waga gabarytowa w gramach 3333.33

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek dziecka 3 lata +

Opis produktu

Świecące Żabki z Młoteczkiem Gra Zręcznościowa

Wspólne zabawy zręcznościowe są świetną zabawą dla całej rodziny, pozwalają
przyjemnie spędzić czas, równocześnie rozwijając i ucząc refleksu, koordynacji

ruchowej, spostrzegawczości i innych przydatnych umiejętności.

Ta kultowa gra polega na szybkim uderzaniu młoteczkiem z gumowymi obuchami
zaświecających się co jakiś czas żabek. Jej zasady są bardzo proste, dzięki czemu
nauczą się ich w mig nawet maluchy - gra przeznaczona jest dla dzieci od 3. roku

życia. Zwycięstwo w grze zależy od indywidualnych predyspozycji graczy, ich
zmysłu obserwacji i szybkości wykonywanych odruchów.

Gra składa się z wytrzymałej, plastikowej planszy w kształcie żaby oraz 10 małych
żabek i biało-czerwonego młoteczka. Dodatkowo jest wyposażona w przyssawki w
tylnej części zabawki, pozwalające przymocować ją w wybranym miejscu, a także

przycisków uruchamiających dźwięk i melodyjki. Mniejsze guziczki umożliwiają
ściszenie i całkowite wyciszenie gry. W górnej części zielonej żabki umieszczony jest

wyświetlacz LCD, przedstawiający ilość zdobytych punktów.

Świecące żabki będą doskonałą zabawą dla dzieci w różnym wieku - gra posiada
wiele rund, które zwiększają częstotliwość świecących elementów, pozwalając na

naukę zdrowej rywalizacji - zarówno z rodzicami, jak i rówieśnikami. Tryb

wygenerowano w programie shopGold

https://marketeuro.pl/swiecace-zabki-z-mloteczkiem-gra-zrecznosciowa-p-93617.html


 

edukacyjny składa się z 26 poziomów trwających po 30 sekund każdy. Na tryb super
składa się 12 poziomów, jednak są one znacznie trudniejsze - wyższy poziom

stymulacji oznacza jeszcze lepszą zabawę.

Trzy diody umieszczone w górnej części zabawki oznaczają "szansy" w grze. Kiedy
świecą się wszystkie, poziom Twoich żyć wyznacza 6 - zgaśnięcie każdej kolejnej
diody oznacza utratę dwóch "szans". Gdy zgasną wszystkie, uczestnik rywalizacji

musi zacząć grę od nowa. 

Wymiary elementów zestawu:

- plansza: 30 cm x 28 cm,

- młoteczek: 24 cm x 8 cm.

Wymiary opakowania:

48 cm x 36 cm x 8 cm.
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